Муниципальный район Похвистневский

Самарской области

РЕШЕНИЕ                                                                             СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  РАЙОНА                                             пятого созыва
    «09» сентября 2020г.
              № 292
                   «О внесении изменений в  прогнозный  план приватизации муниципального имущества муниципального района    Похвистневский

  на  2020 – 2022 годы»
       Рассмотрев внесенный Главой района проект решения  «О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района     Похвистневский     Самарской    области      на  2020-2022 годы», Собрание представителей района

      РЕШИЛО:
           1. Внести  в Решение Собрания представителей муниципального района Похвистневский  от 20.12.2019 г. № 261 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального района Похвистневский Самарской области на 2020- 2022 годы» следующие изменения:

         1.1. Добавить в прогнозный план приватизации, утвержденным Решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский  от 20.12.2019 г. № 261 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального района Похвистневский Самарской области на 2020-2022 годы» следующие  объекты недвижимого имущества:

    - нежилое здание,  расположенное по адресу: Самарская область, Похвистневский район, с.Старый Аманак, ул.Ленина 2Б, с кадастровым номером 63:29:0706007:138, площадью 37,1 кв.м, стоимостью  45 000,00 (сорок пять тысяч) руб.00 копеек с учетом НДС;
       1.2. Приложение к Решению Собрания представителей муниципального района Похвистневский  изложить в новой редакции (прилагается).
        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
            Председатель Собрания

            представителей района                                              В.Н. Ромаданов
            Глава района

   Ю.Ф. Рябов
Приложение

                                                                                      к  Решению Собрания представителей

муниципального района Похвистневский

                                                                                      от 09.09.2020 № 292

ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН  ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества муниципального района Похвистневский на 2020-2022гг.

	№

п/п
	Наименование
	Протяженность/

Площадь (кв.м)
	Сумма, руб.
	Срок

	2020 год

	1
	Нежилое здание

(с.Кротково, ул.Центральная, д.3)

с земельным участком

(с.Кротково,ул.Центральная, д.3)

	590,1

3676,0
	500 000

80 000
	октябрь 2020

	ИТОГО:

	580 000

	2
	Нежилое здание

(с.Старый Аманак, ул.Ленина 2Б)
	37,1
	45 000
	август 2020

	ИТОГО

	45 000

	ВСЕГО

	625 000